



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ ΣΙΘΩΝΙΑΣ**

Ταχ. Δ/ση : 630 88 Νικήτη
Τηλέφωνο : 2375022210
e-mail: limenikotameio@dimossithonias.gr

Νικήτη, 03/06/2026
Αρ. Πρωτ.: 672

**ΘΕΜΑ: ΑΠ' ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ
ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΩΝ ΣΕ ΧΕΡΣΑΙΑ ΖΩΝΗ ΛΙΜΕΝΑ ΝΙΚΗΤΗΣ**

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ υπ' αριθμ. 2/2026

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τις διατάξεις του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133 Α/19-07-2018) [Πρόγραμμα "ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι"]
5. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 ΦΕΚ 36Α' /9-3-2021
6. Την ανάγκη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σιθωνίας για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών
7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σιθωνίας στον Κ. ΑΛΕ 090.2420301011 με τίτλο «Επισκευές & Συντηρήσεις, Βελτιώσεις Προσθήκες Χερσαίας Ζώνης Λιμένα Νικήτης»
8. Το υπ' αριθμ.: 588/14-05-2026 (ΑΔΑΜ: 26REQ019015444) πρωτογενές αίτημα
9. Την υπ' αριθ.: 589/14-05-2026 τεχνική περιγραφή
10. Το υπ' αριθμ. : 600 18/505/2026 Τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης
11. Την υπ' αριθ.: 605/2026 (ΑΔΑΜ:26REQ019051624, ΑΔΑ:68ΔΘ465049-Ρ6Κ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης
12. Την υπ' αριθ.: 613/21/05/2026 (ΑΔΑΜ:26PROC019064706) πρόσκληση του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σιθωνίας για υποβολή προσφοράς
13. Την υπ' αριθ.: 630/25-05-2026 προσφορά της ΣΕΙΡΑΣ CONSTRUCTION ΕΕ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση για την υπηρεσία «Εργασίες για την αποκατάσταση βλαβών πλακοστρώσεων σε Χερσαία Ζώνη Λιμένα Νικήτης» στην ΣΕΙΡΑΣ CONSTRUCTION ΕΕ, ΑΦΜ: 801376120, ΔΟΥ: Πολυγύρου, Γαλάτιστα Χαλκιδική.
2. Η ανάθεση αφορά την παροχή εργασιών για την αποκατάσταση βλαβών πλακοστρώσεων σε Χερσαία Ζώνη Λιμένα Νικήτης, όπως περιγράφεται παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤ	ΤΜ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Επιστρώσεις με κυβόλιθους πάχους 5 έως 6cm με καθαρισμό των αρμών	m2	247	13,00 €	3.211,00 €
2	Αμμοχάλικο	m3	13	29,99 €	389,87 €
3	Άμμος	m3	13	32,70 €	425,13 €
ΣΥΝΟΛΟ					4.026,00 €
ΦΠΑ 24%					966,24 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					4.992,24 €

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 4.992,24 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
4. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως την ολοκλήρωση της εργασίας και όχι πέρα της 31/07/2026.
5. Η παραλαβή των εργασιών θα πραγματοποιηθεί από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών, σύμφωνα με το αρ. 221 του Ν. 4412/2016.

Το τιμολόγιο θα εκδοθεί σε συμμόρφωση του Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων ως ορίζεται στην υπ. Αριθμ. 634463/31-05-2021 (ΦΕΚ Β' 2338/02-06-2021) Κ.Υ.Α. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με Κωδικό Φορέα στο Μητρώο Αναθετούσων Αρχών για το Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο (Α.Α.Η.Τ.1007.Ε89791.0001) και CPV: 45453100-8 Εργασίες Αποκατάστασης.

**Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού
Ταμείου Σιθωνίας**

Ψηλογιάννης Αριστοτέλης